Территориальная избирательная комиссия

Гаврилов-Ямского района

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2011
№ 6/22
Об определении избирательного участка для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации шестого созыва для граждан, не имеющих регистрации  по месту жительства в пределах Российской Федерации
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 463, находящийся по адресу: г.Гаврилов-Ям, ул.Клубная, 1, (МУ «Дом культуры», тел. 2-04-84) избирательным участком для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Гаврилов-Ямского района, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва.

2. Данное решение направить в Избирательную комиссию Ярославской области и опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».
	Председатель Территориальной
избирательной комиссии

	                         М.Ю.Ширшина

	Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии

	                              Л.В.Лапотникова